4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.07.2018

                        №160
	О внесении изменений в постановление администрации от 26.10.2015 №217 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов в муниципальном образовании поселок Мстера на 2016-2018 годы»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 17.10.2013 № 1155 «О государственной программе «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2014-2025 годы», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, в целях сохранения, совершенствования и развития сети муниципальных автомобильных дорог общего пользования п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в паспорт целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов в муниципальном образовании поселок Мстера в 2016-2018 годах»  и ресурсное обеспечение программы согласно приложению.
2. Отделу бюджетного планирования и прогнозирования администрации муниципального образования поселок Мстера учесть расходы по данной программе при уточнении бюджета на текущий финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно- коммунального хозяйства и землеустройства.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                      А.В. Кресов

	Приложение к постановлению

администрации муниципального образования поселок Мстера

от 19.07.2018  №160

Муниципальная программа «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым тер​риториям многоквартирных домов населенных пунктов в муниципальном образовании поселок Мстера на 2016-2018 годы.
1. Паспорт программы
	Наимено​вание про​граммы
	Муниципальная программа «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий мно​гоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных до​мов населенных пунктов в муниципальном образовании поселок Мстера на 2016-2018 годы»

	Основания для разра​ботки про​граммы
	- Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Постановление Губернатора Владимирской области от 09.12.2009 № 1390 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований дорожного фон​да Владимирской области»;

- Постановление Губернатора Владимирской области от 17.10.2013 № 1155 «О государственной программе «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2014-2025 годы».

	Заказчик
	Администрация муниципального образования поселок Мстера

	Основные разработ​чики про​граммы
	Администрация муниципального образования поселок Мстера

	Цель про​граммы
	Целью Программы является осуществление капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартир​ных домов населенных пунктов муниципального образования поселок Мстера.

	Задачи програм​мы
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворо​вым территориям многоквартирных домов населенных пунктов муниципального образования поселок Мстера.

	Срок ре​ализации програм​мы
	2016-2018 годы

	Исполни​тели про​граммы
	Администрация муниципального образования поселок Мстера.

	Объемы и источники финансиро-вания
	На реализацию программы в 2016-2018 годах необходимо 499,0 тысяч рублей, в том числе:

- средства бюджета муниципального образования поселок Мстера – 499,0 тысяч рублей;

- средства областного бюджета – 0,0 тысяч рублей

	Контроль за исполнением Программы
	Администрация муниципального образования поселок Мстера.

Объемы и источники финансирования
	Год
	Всего средств
	в том числе:

	местный бюджет
	областной бюджет

	2016
	100,0
	100,0
	-

	2017
	200,0
	200,0
	-

	2018
	199,0
	199,0
	-

	Итого:
	499,0
	499,0
	-

Зав. отделом по

Бухгалтерскому учёту

и отчётности

Архангельской Е.С.

т. 2-54-94